
ZARZĄDZENIE NR 54.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 
w miejscowości Maszewo Duże. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wójt Gminy Stara Biała postanawia nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku działki budowlanej 
położonej w m. Maszewo Duże, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 64/39 o powierzchni 
0,0748 ha oraz do udziału w wysokości 1/18 w działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 
64/24 o powierzchni 0,2303 ha zbytych umową sprzedaży warunkowej Rep A nr 1680/2012, zawartej w dniu 
19 września 2012 r. przed notariuszem Grażyną Terlecką. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński

Id: 23E36058-9F87-4003-8127-D3F985C7D306. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




